АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2022    г. Минусинск    № 936 - п

О признании, утратившим силу постановления администрации

Минусинского района от 09.10.2019 № 708-п «Об утверждении Положения о

межведомственной комиссии по контролю за целевым использованием

гражданами заготовленной древесины, полученной по договорам купли-

продажи лесных насаждений для собственных нужд»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с пунктом 4.1 статьи 30 Лесного кодекса Российской

Федерации, Законом Красноярского края от 14.02.2007 № 21-5820 «О

заготовке древесины на основании договоров купли-продажи лесных

насаждений», с приказом Министерства лесного хозяйства красноярского

края от 16.02.2022 № 86-323-од «Об утверждении Порядка осуществления

контроля за целевым использованием древесины, заготавливаемой для

собственных нужд в рамках заключения договоров купли-продажи лесных

насаждений на территории Красноярского края», руководствуясь ст. ст. 29.3,

31 Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Минусинского раина от 09.10.2019 № 708-п «Об утверждении положения о

межведомственной комиссии по контролю за целевым использованием

гражданами заготовленной древесины, полученной по договорам купли-

продажи лесных насаждений для собственных нужд», утвержденного.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы по лесной промышленности А.А. Маслова.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет» в разделе «Постоянные комиссии Минусинского района» в

подразделе «Межведомственная комиссия по контролю за целевым

использованием гражданами заготовленной древесины, полученной по

договорам купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд».

Глава района  С.И. Глухов